I.

Regís Jdefonsi IL Privilegium in gratiam Ecclesi¿e

S. Maride de Falle-posita , Anuo 804. Ex duobus

ejusdem Ecclesiae mss. membranaceis.

xn nomine Patrís & Filü & Spíritus Sancti Amen. Ego Ade-
fonsus gratia Dei Rex Ovetensium pro amore Dei & re-

missione peccatorum meorum & animabus parentiim meorum
fació testamenti privilegium cum consilio & consensu Co-

mitum & Principum meorum ad Ecclesiam S. Mariae de Valle-

posita , & tibi Johanni Venerabili Episcopo & Magistro meo»

.sic de rebus adquisitis ipsius Ecclesiae quae ab antecessoribus

tuis adquisitae sunt, quam etiam de illis quae tu vel successo-

res tui adquirere potuerint. Dono etiam huic praefatae Eccle-

siae proprios términos de Orrundia usque ad fontem Suva-

nariam. Et de fonte Suvanaria usque ad molares : de molares

usque ad Rodil: de Rodil usque ad Pennilla : de alia parte us-

que ad Cancellaíam : de Cancellata usque ad fontem Som-
brana : de fonte Sombrana usque ad foz de Busto: de foz de
Busto usque ad Pennam rubiam: de Penna rubia usque ad S.

ChriStophorum : de Sancto Christophoro usque ad Sanctum
Emeteriura & Celedonium

, per calciatam quae pergit ad
Valdegovia ^sque in Penniella: de Piniella lombo lombo us-

que summum Pozos: de Pozos usque ad summam pennam
cum montibus ,- & fontibus, & paludibus , & pascuis , cum
exitu & regressu. Si quis- igítur infra hos términos, pro ali-

quo homicidio vel culpa confqgerit , nullus enm inde audeat

abstrahere , sed salvetur ibi omnino : & Ecclesiae Clerici nullo

modo pro inde respondeant. Si vero intra hos términos ali-

quis fuerit interfectus , nec Clerici Ecclesíje , nec laici ,
qu¡
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ibi fuérint populati , respondeant pro ipso homi-cidio , ne^'

que pignus inde ullo modo abstrahatur. • •

2 Superadiitio in loco quem vocitant Losa Ciella Formal
cum swis terminis & suis directis : Et Villam Lumnos ci.m

suis directis: Et Fresno cum terminis nominatis de Reianta

iisque ad S. Mariam subtus carrera usque ad Valleio de
fonte Cliarsecedo , & de inde usque ad Calzadam cum
suis montibus & fontibus & paludibus, totum ad integrum.'

Habeaníque insuper licentiam pascendi per omnes montes
meos , ac pro illis locis pro quibus alii pascuerint. Tribuo
etiam in loco qui vocatur Pontacer Ecclesias Sanctorum Cos-

mx & Damiani , & Sancti Stephani, & S. Cipriani , & S.

Johannis, & Sanctorum Petri & Pauli^ & S. Caprasii , cum
suis hereditatibüs & terminis de Pcnna usque ad fíumen de
Orón , cum molendinis , & pratis , & hortis , & cum suis per-

tincntiis. Praecipio q'uoque ut habeatis plenariam libertatem

ad incidenda ligua in montibus m.eis ad construendas Eccle-

sias , sive xdifican'das domos, aut cremandum , vel ad quo-
cumque necesse fuerit ín defesis , in pascuis , in fontibus,

in ribis, in exitu & regressu , absque ullo mcntatico atque
portatico.

3 Aditio huic pr^fatas Vill^ sen Monasteria vel Ecclesias

sive divisas quae suprascripíae sunt, vel qnae tu aut successores

tui adquiíere potueritis , ut non habeant Kastellaria , aut

anubda, vel fossadaria , & non patiantur injuriam Sajonis

ñeque pro fossato , ñeque pro furto , ñeque pro homicidio,

neque pro fornicio, ñeque pro calumnia aliqua. Et nullus

sit ausus inquietare^ eos pro fossato, annubta , sive labore-i

Castelli , vel fiscale , vel regale servicio. Hsc tamen quse

Omnipotenti Deo libensóífero, in ómnibus plenissimam fit-

mitatem tenere jubeo.

4 Si quis vero ex successoribus Regum , Comitum , aut qui-
libet homo de quavis perspna , contempto fuerit , & contra
hoc nostrum factum vel in modicum quadr^ntem improbus
steterit , aut disrumpére conaverit ; in primis iram Dci non ef-

'

fugiat , & extraneus maneat á catholica fide , reusque sit ante .

conspe-ctum Domini , & nomen ejus deleátur de libro vita: &
lugeat damnatione inferni cum Juda Domini proditore ,'& sit
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super eum anathema marenata, & sit excommunicatus & á sa«

cratissimo corpore , & sanguine Dñ¡. nostri Jesu-Christi & á

liminibus SaactJe Dei Ecclesije segregatus. Et in cautum dam-
n¡ saecularis Regi, 6c Episcopo auri libras mille persolvat, & hoc
quod cxquisieric dapliciter restituat. Et hoc scripLum firmum
& incoinbulsibile permaneat.

5 Facta testamenci cartula sub die qui erat Xíl. Kalendas

J^auarias, Era DCCCxTlL regaante Rege Adefonso in Oveto.
Ego memoratus Rex Adefonsus qui testamenti privilegium fa-

ceré jusi , corana Deo,6c corana testibus signum ^ injeci ac
roboravi , & testibus ad roboraiidum tradidi.

. Didacus Episcopus , confirmat. * Felinirus Eps. of»

Fredulfus Eps. of. Arias Eps. Df.

Crisconlus Eps. of. Sinipronius Eps. of.

Alvaro Abba of. Obeco Abba of.

Munio Archidiácono of. Nunno Archidiácono of^

Comes Fernandas of. Comes Didac, Didaz of.

Comes Fruela of. Comes Alvaro of.

Comes Nunno Nunez of. Comes Richamundo of.

Tello Tellez of. Godestio Peidrez of.

Severo Nunnez of. Asoro Peidrez of.

Petro Annaiz of. Didago Pelaiez Armiger Regís,

Altemirus pinxit.

II.

Joannis Episcopi Scriptura de eadem Ecclesia de Valle^

composita^ annoeodem 804. ah aliis deinde Episcopis

conjirmata.

Í3UB Christi nomine, & ejus Imperio. Ego Joannes Episcopus,

sic veni in locum qui vocitatur Vallis posita, & inveni ibi

Ecclesiam desertam vocabulo Sanctae Mariae Virginis , & feci

ibi fita (i) sub regimiae Domini Adephonsi Principis Oveti: &

(*) V. pag. 86. {i) Fita ia Gothico: CQnjictam in altero códice.

construxi , veLconfirmaví ipsam Ecclesiam, iti ipso loco ¿ feci

5bi presuras, cum meis gasalianibus mecum commorantibus, &
d.edi illorum términos de Meuma usqueadcojlatum de Pina-

to,-& per viam Pene , usque ad Villana ;altani:Et de- alia parte

4e illo Molari usque Cancellatarñ : de C^ncelata usque- ad fon-

tem Sombranam : & de fonte Sombrana usque ad foz de busto:

de foz de busto usque ad pinnaiíí rubeam: & de pinna rúbea
usque ad S. Xtoforum. De S. ^XtoforA -Usque ¡ad S., Emeterium
& Celedonium , & per calciatam quie pergit ad Vall.eai;Go-

^iae, cum molendinis in FlümenciellQ; euRj^rmonúbus,:, §2 fonti-

bus, & paludibus^cum ingrjsssu , & rpgressuirE^'exinde in alio

loco qui vocatur Losa nomine Fresno de reantausque ad S.Ma«
riam subtus carrera , usqúe^áiValleliumide Fonte Carcedo. Et
exinde usque ad Calzada , curn suis.m(íntíbuSv& fontibus, &
paludibus, totum ad integrum. Et aediñcavi ibi Eccle^iara vo-
Gabulo Saiictorum" Justi & Fastoris: ex hinc qommorando,' exi-

vimus ad potancre : & in Potíjncre coipposuimus presuras de
summa penna, Et presimus ibi presuras de Pena usque ad fíu-

men: de Orón ,. cum suisj^oleíídiniSfc^Et inveni ibi Ecclesias

antiquas voGabul€xSanc.t"oruni ;Gosm^ & Dan>iaí)j^,& S. Stépha-?

ni,, S. Cipriani , S>;JoaHnis;/ SQnctprum Petii & Pauíi, & S.

Ga:prassii,.& .con^rmavi eas in-ragp iure*; E-t z^^^u^xy^\ \^\ Coe-.

nobium cum meis gasalianibus. Et tenui eas jure quieto , suh
regimine jam dictr Dorrtini Adefonsi- Regis í)Ye.tiv Yeiuntamen
peo remedio -pf:cpatoriim- meoi;v!n) in tejStjí7)p^íiio,pni;»^^ testan

mentó ^eterno. Et istas presuras quas tenemus absque contra-*

d ic.t i tíi3e ayx^ ua:tóimjí^ 3> ^ia be i^ i/^,^5
Se ibi Domino servierint, tam paupc'ifs quam peregre advenae,

íalemportionemaccipiant,qu^lem&: ego. Et siquis istud meum
factum ausus fuerit irrumpere, Vél talia immntare; excomuni-
catus sit á Corpore & Sanguine Domini nostri Jesu Christi , &
oratioiilius fiaida p^cca-rurai&.'CXimrJuda t.r^ditofíí habeíií püjr-

tionem in inferno inferiorijs,& s-jit^jj^uper eum anathema mare-
iiata,& in cautum damni síecularis Regí & Episcopo auri libra?.

HTÍlle,&: obulum auri puri auricular! digitp..ponderatum per-
soivat. E.go Joannes; Eps. quihoc.tes{^amentum vel sanctionern
Éeci, maiju mea roboravi yel confirma vi signum 9^, Didacus
Abbai hií;,x9bax^yi signuí»;'}^^ Jjfc Presby ter hic roboravi
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Mirabilis hic roboraví. JustusDiaconus hic roboravi. Monldíus
Abbas hic roboravi. Oveco Velaz hic roboravi. Flajm Valerius
hic roboravi. Alvarus Clericus hic roboravi. Sacramento per-
manente hujus Scriptur^ nostrae etiam in omni robore & per-
petua firmitate mantbus nostris posuimus vel confirmavimiis ^
signum pro firmitate roboranda, Facta Scriptura sub die qui

erat XII. Kls. JanuariiEra DCCCX?ÍI. regnante Rege Adefon-
so in Oveto, qui istas hereditates Ecclesiae Vallis-positae con-
firmavit.

Ego Didacus Episcopus, qui in ista Casa Vallis Compositae
commoravi, & istud testamentum recognovi, manu mea ro-

robavi. ^
Ego Filemirus Episcopus , qui in ista Casa Valle-Composi-

ta commoravi, & istud testamentum recogaovi, manu mea
roboravi. ^ .

,;

Ego Fredulphus Episcopus, qui in ista Casa Valle-Compo-
$ita commoravi , & istud testamentum cognovi , manu mea
roboravi.^

Ego Telhis Abbas , qui in ista Casa Valle-Composita com-
moravi , & istud testamentum cognovi, manu mea roboravi.

' Ego Didacus Episcopus , qui in ista Casa Valle-Compo-
fiíta, commoravi, & istud testamentum cognovi, manu mea
roboravi. ^

Ego Alvaro Abbas ,qili in ista' Casa commoravi Valle-

Composita, & istud testamentum cognovi, manu mea ro-

boravi. '"

'í!;
^^ Oveco in hóc pádto signum feci. ^ Valerius, sign.

í^Jj fecL

III.

Fredulphi Eptscopi donatio in ejusdem Ecclesice gratiam.

Anno 844.

In Deí nomine. Ego sumus Fratres de

Valle-Composita , qui sumus habitantes in ipsa Casa , vel

in ipsa Regula de Sancta Maria Virgine, sub Domino nostro

Joanne Episcopo, qui confirmavit ipsum locum, & nos sui tra-
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díti sumus pro luminaribus Ecclesiae, pro victu Monachorum,
Ego Fredulphus Episcopus, sic commendo meum caput ad
atrium Sanciae Mariae^ vel ad Dominum meum Joannem Epis^
copum , cum tota mea portione-» casas, torres, vincas , pomi-
feris, exitis, introitis, gressu & regressu, cum mea facúltate, &
omni mea re in loco qui vocatur Alecto, cum fuero de tota nos-

tra, absque aliquavis causa : Id est, de illa Cartegera de Vai-
le-Composita , usque ad illam Villam de Valle-Forezanas , &
deinde ad iilo plano de Alceto, & ad Sanctam Mariam de
Vallejo, usque ad illam Sernam de Pobalias , absque mea por-
t¡one,ub¡ potuerimus inveníre , & de illas Custodias, de illas

vineas, de alios omnes, qui sunt de alíos locos , & omnes qui
sunt nominatos de Alceto, Séniores & Juvenes , viros atque fe-

minas posuimus Ínter nos fuero, qirod nos Fratres ponamus
Custodiero de Santa María de VallefComposíta , pro veritate

& pro fide nostra totas illas custodias, ubi quas potuerimus
invenire in ipso termino qui est ad ipso custodiero de Valle-

Composita: deserviat per in sseculum S3eculi,firrniternoster cau-
tus permaneat , &c. Ego Joannes Episcopus , qui in hoc testa-

mentum quod feci , & manu mea roboravi. Felmirus Epísco->

pus, confírmans. Tellus Abbas, confirm. Gonsalvus Abbasf
confirm. Regnante Ramiro Rege in Legioiíe, sub Era DCCG.
xrx"il. (i) die IIL Feria Kalendr Januar, Felmirus Episcopus,
confirmavit^ notavitque»

Ferdinandus L Castellce Rex nonnulla commutat monasterial
ut in S. Laurentio Burgensi Sedemfigat Episcopa/em. »

Auna 1039.(2) ;

CjUB Cbristi nomine , & indívíduae Trinitatis , Patris , & Fi-
lii, & Spiritus Sancti

, qui omnia cuneta creavit visibilia &
invisibilia, ex nihilo suplevit unus, & admirabilisextans inse-

(i) V. pag. 87. (2) Tepes, Tom. i. A^end, X. Bergan%a, Tom. a. fa^í^]
fia 418. nunh 85. sed aliter guam in aUitQ,
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parabilí íTrlnítatevciíjus Regñum irripérinm s/ne fine perma-
ii.et ifl saeciiljum., Amen. Ego denique Ferdinandus gratia Dei
Rexi .&..üxor' mea Santia Regina, facimuscambium secun-
düm=gu0d:oobi^?.Sü Tobi•s^plaQaiiC.f -Ab&ati Goma-jano: , Colle-
gíQ-fratrunf S.'Psc?l':Ecdesiae Cai-adiaensis damus vobis Ma-
nasterium propriunníí fandatuiii m íionone S. Vicenüi , quod
est'in Valle Orbdmel¡¿ ia suburbio Burgos, concedimusvcbis
iliad cum oiTtnibuS'bams suisi:./ Viidelicec terris¡, ,vine¡.s , hortis,

JiUQUmsi, p/atis;, pasebísíy & reg:?aiíibu^ , í^ontibiis , &:fonti-'

bRa-j, ab.omni imegififcate^eurá' ©snnibásrquae rbldem ,'vd alibi

ad idem.pertinentia , 'possiptis-inveaire. Et insuper damus vobis

iillud cum suis-Deeaiiüs, sciíicec M^aasiarium fuadatuai In ho-
nore Maínetis',.qüod estiater.Villa Albura, & Ebeia de Campo,
in AHbz4a tArlahzop»ilri5Cíp2c dasaias vobrs Monastériuin, quod
fej.adatum;es(t in-honore S^aict¿''Eugemjd\, ia suburbio Burgos,
ifl Villa qu^ yxyiiQ.iúrCas^tellum., cum omnihus honis:5^iliisv qu«'

nuhc ad ipsuin s^pectant,:Vtri:speGtare possunc. Et in Burgos.ia
vico S. Saturniuis domos cura suo horto. Et ia rlvo de Cavia^

Monasteriumiqupd feíqdatuTci estiÍE>hpnQií:€ S.Maríini, i n loca'

quod dic¡turivíll¿^//*/í3is;o^'^emiromaibus ad-d^^^

spectiantibus. Dicta Monasteria &JpossessióXies de xonsensiu &
\biuatata 8c rogatu Juliani EpisGopíi .Búrgetisis, & omnium Ca-
qo.n¡corum^süOrum, üibi Abbati Gaxriesanb, & fratxibus tuis te-

cum Deo deservientibus damus, & omiija qÜ2s.Bdidicui Monas-
íeria , & possessiones pertinent , videlicet decimas , & oblatio-

nes prjedictorum MonasterioruM, térras, vincas, montes, fontes,

& cetera quse ad prcedicta Monasieria spectant , vel spectare

aebeat.
^*w^-^'>^\i*^* - í^s>>^' '^^U1?Sí ' .'-

r. ^ '>v^vl
" 2 Insuper. damus tím 8| CoIlégló'tuí^^Eeclésiam S.Stepha-
ni á^ Villa FrigidU^ & Ecclesiam S.'Émiiiáni de Orbanieiia de
Picos, cum decimis , &.oblatio'H?bt^^ii & ceteris quae ad dictas

Ecclesias spectant, vel in futurum spectare debent. Prxdictá'

omnia tamquám pleno jure ad nos'pértínentiarex R-egia libera-

lítate i& consensu & volúntate Juliani Episcopi Burgensis, &
Caiionicofuñi suorum, tibi damus7;& concedirau.s^:^^ pro reme-

dio animarum nostrarum , & pro Monasterio quod funda tum

esx in \ioi}Ot^ S.Luurentn inCiyitat^e Burgos, quod tu nobis das

ía "cambio pro dict'is Monasteriis,.^ f^ccí^siis, cumpixiaibus ad.
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id Monasterlum pertinentibus, videlicet, cum'unofurno, terris,

yineis , pratís
, pascuis, montibus , & exitibus , & regiessibus,

& nos inspirante Deiclementia, pro remedio animarum nostra-

rum dedimus Ecclesiüe Burgeusi 4ictuni Monasterium cum tu-

to vico , ac integritate , & ceteris supradictis,intendentes sta-

tim Ecclesiam Burgwsem ad majus diicere inscrementum, ita

uí ex hodie , die , &: tempore , supradicta omnia á nostro jure
sint abrassa. Et si aliquls homo

, quod minime credimus fieri,

post nostrum obitum, cambium,vel firmara donationem ausu
temerario dirumpere , aut in aliquo attentare praesumpserit;

irain Dei Omnipotentis incurrat, & vivens utraque lucerna ca-

reat, & cum Datam , & Abiron , quos vivos térra absorbuit,
poenas iugeat infernales. Et in cauto Regi» poiestati solvat

miniarías Auri, <&: omnla alia desuper scripta duplicata, vei

triplicata in siraili loco , vel meliori.

3 Facta hujus libelii conscriptio sub die Sabbato Xíll. Ka-
lend. Martii. Era MLXXVII. regnante Rege Ferdinando cum
uxore sua Sanctia Regina in Legione, & Castella ,& in Galle-
cia. Egoitaque Ferdinandus gratia Dei Rex,qui hoc cambium
fieri jussi , manu mea signum impressi, & mana propria robo-
ravi. Ego Sanctia gratia Dei Regina , quae hoc scriptum fieri

jussi, legendo audivi, manu propria roboravi. Julianus Episco-
pus Burgensis , confirmavit. Gomesanus Episcopus Najarensis
*confirm. Mirus Palentinus Episcopus conf. Albitus Episco-
pus Legionensis conf. Pelagius Ferdinandi Armiger Regis conf.

Gomidus Didaci conf. Munio Illefonsi conf. Lepzanus Assuri
conf. Guterrius Illefonsi conf. Flavinus Ferdinandi conf. FlaviU
Petri conf. Rudericus Alvari conf. Gundisalvus Munionis conf.

Gustodius Guterri conf. Junius Gundisalvi conf. Sarazi Faniz
conf. Junius Ferdinandi conf. Fortunius Ovezi conf. Felis Ma-
jorinus de Burgos conf.Soña SonazMajorinus de Castella conf.

Lupus Fortuni conf. Vela Munionis conf. Blasius Ferdinandi
conf. Didacus Presbyter Juliani Episcopi conf, Tellus Presby-
ter conf. Garsias Presbyter Gomesani Episcopi conf. Muaío
Presbyter conf. Bernardus Presbyter Miri Episcopi conf. Ray-
mundus Presbyter conf. lUefonsus Presbyter Albitii Episcopi.

(*) Viih pag. 184,

Tém. XXl^L Ff .
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Pellagius Presbyter conf. Tossona Presby ter,& Notarius Regís,
qui hunc libellum conscripsit

, propria manu signum imptessi,

V.

SanctiuS Rex
, pr^efati Ferdinandi Fi/ius , Aucensem

é^upiens Ecclesiam restaurare , multis eam auget

muneribus. Anno 1068.

T
T In nomine Domini unius, & trini, miindi pro redemp-

tíone sanguinis unda restituti : Ego Sanctius Rex Castellae
pro amore Dei , & pro remissione peccatorum meorum , &
pro animabus parentum meorum fació restamenti privilegium
ad Aucensem Episcopatum , .& vobis Domino meo Simeoni
Episcopo, sic de rebus adquisitis Episcopii, quae ab antece-
soribus vestris adquisitíe sunt, quám etiam & de parvis munt-
r¡bu6 , quae Omnipotenti Deo ofFero : quia quamvis praefata
Sedes á multis temporibus desoíala jacet> & non possum ad
integrum restaurare , tamen in renovatione ipsius Episcopii
concedo parvusculam partem, scllicet:

2 OfFero in primis S. Petri de Varelangas Monasterium
cum rebus , & hereditatibus

, quae ad eum pertinent : & Mo-
nasterium S. Quirici cum ómnibus rebus & hereditaiibus, quae
ad eum pertinent: & in sub Burgense urbe concedo Villa-
Iricium ad integrum cum Sernis , vineis , & terminis quae ad
eam pertinent : extra illa Monasteria ,S. Martíni , & S. Tho-
inae, quae sunt de Sancto Petro de Caradigna , & de Sancto
Petro de Aslanza cum sjis hereditatibus , ¿k suis adjaceniüs,
quae ad eos pertinent. Et in Villa Gundjsalvo Cellam S. Vin-
centii cum su'a veritate: & in eadem Villa Ecclesiam quaní
vocitant S. Luciae, cum ómnibus sui.s adjaceniiis. Et in Villa
quam vocitant Uter de Alios, Cellam S. Mariae cum suis adja-
centiis : & in rivo de Ovierna in Villa Gonsalvo suam Eccle-
siam cum suis adjacentiis : & in Ripiel'a suam Ecclesiam cuní
suis adjacentiis : Óí in Ataporca duás Ecclesías cum suis aüja-

(*) Vidc ^ag. 144. 5^145.
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centiis : & in Burgcnsi Civitate Ecclesiam S. Laurentü cum re-

bus quae ad eam pertinent : & in barrio de Arias, Ecclesiam

S. Petfi cum suis rebus & suis hereditatibus: , & illas Eccie-

sias de ipsa Civitate cum suis rebus: & Villam Quiníanadoa-

ñas ad integrum cum suis sernis, & vineis , & pratis , & ter-

ininis quae ad eam conveniunt: & Requesciolo ad integrum'

cum suis terminis , & suis molendinis, & vjgitui arenzatas

de vineis: & in Espinosa, Cellulam S Joannis cum suis re-

bus & hereditatibus: ¿k in Cantar, Celulam S. Michaelis cum
ómnibus suis hcreditaíibus ¿¿ adjaceatiís: & in Motuba , CeU
lam S. Marice cum hereditatibus &adjacentiis suis : 6¿ in AN
hot de Obierna , Cellam S. Centolae cum ómnibus suis rebus

& hereditatibus: & in Alhot de Aslanzon, Monasterium S. Mi-
chaelis de Aralucela : & in Alcoceto concedo Domnum Joan-

nem Presbyterum cum suis domibus & hereditatibus , vel re-

bus ómnibus quae possidet , & ín eadem Villa , Ecclesiam si-

tam in honore S. Crucis cum ómnibus vsuis adjacentiis : & in

Civitate de Munio , Monasterium S. Adriani cum quanto ad

eum pertinet ,& Monasterium S.Stephaní cum suis rebus &
hereditatibus ad integrum , & Cellam S. Antonini ad integrum

cum suis rebus, & suis hereditatibus: & in Mitiniella , suam
Ecclesiam cum suis adjacentiis ;& in Petrosa, uno solare cum
suo homine , & illam Ecclesiam de Villa Gutier cum suis

adjacentiis : & in Pamplica , Cellam S. Martini cum suis ad-

jacentiis : & in Castro , Monasterium S. Mariae cum suis re-

bus & hereditatibus , & ómnibus suis adjacentiis: & in barrio

de Ripiella , uno homine cum suas casas: & in Villa Aillos

Monasterium S. Mariaecum suis rebus & hereditatibus ad in-

tegrum : & in Olmiellos Cellam S. Columbae cum suis rebus &
hereditatibus ad integrum: & inMazoferrario concedo Monas-
terium S. Michaelis cum suis rebus & hereditatibus, & cum
suis divisis ; & in Villadidaco Cellam * S. Christophori cum
suis rebas & hereditatibus ad integrum : & ín Villa Nonno una
divisa : & in ripa Iberi Monasterium S. Crucis cum sua veii-

tate: &: in Alhot de Palentia Monasterium S. Andrea^ de Val-

lejeras: & in Valle Ornelio Monasterium S. Petri cum suis ad-

Ff 3

(*) In altero ms, Monasterium S. Xpofori. :
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jacentiis, & illam Ecclesiam de Lermacum suis adjacentiis : &
in Barbatelo Cellam S. Mametis cum suis rebus & hereditati-

bus : & ¡n Canecosa Cellam S. Maride cum suis adjacentiis:

& in Sancto Stephano de Extremo Casas quae sunt de Episco-
patu. In altero Ms, \sequentia.

3 Concedo Monasterium S. Mariae de Valle posita cum
Ómnibus suis obedientiis , & cum moniibus, cum pasquis á
Rcgibus constitutis, & cum Villa Luminoso cum suis termi-
nis á Regibus determinatis , sicut sonat in ipsa Regula de Val-
leposita. Et illam Villam Podancres, sicut ille rivus discurrit

& dividit per médium ad superiorem partem, totum ad inte-

grum. Et illud Monasterium S. Torquati ,
quod est in Castella

vetula,cum suis obedientiis,& cum suis collacis, &suisKanna-
fiis in ribo Ibero. Et Cellam S.Columbae cum ómnibus suis di-

fectis & suis collacis/ Et in Lausa Cellam Formal cum exiti-

bus, cum pascuis ,cum molendiriis, & cum omni sua verita-

te. Monasterium S. Mariae de Latas cum suis hereditatibus,

fontibus , montibus & terminis antiquitus constitutis & obe-
dientiis ad integrum.Et S. Maria de Musiera cum suis monti-
bus & hereditatibus &cum quantis pertinent illi ad integrum,

Et in illam Cellulám qu^ vocatur las Ermitas de Campo cura^

¿uis montibus, &^suis hereditatibus, & suis piscarils in Ibero

ad integftim.Et; illud Monasterium quod dicitur S. Petri de
Campo , cum suis decaneis vel prediis, & omnia, ibidem per-

tinentia do atque confirmo. Et illam Ecclesiam S. Maria de
Villa Sendino cum oín'nfbus sibi pertinentibus , terris, vineis,

cultibuá & colendis. Et MonastéTÍum S. Salvátoris de Moral^
cum terris , vineis, coílácís , moñtibü^ ,.pratis , molendinis,

áquaeductibus & reductibu^ ,& ómnibus qua: ibi pertinent. Er
Monasterium S. Martini de Ehivala cum ómnibus quae illi con-
veriiünt.'Et Ecclesiam S. Eauduli de Quintana de Buezo,cum'
suis ómnibus ibi pertinéntibús. Et Ecclesiam S. Eugeniie-

de Aquilar cum sua/heredítaié : & Ceílam S. Cenesii de
Ventosa cum suis adjacentiis ómnibus quas illi conveniunt.

Ecclesiam S. Micbaelis de FóioU dé Pancurbo cum ómnibus
quae ad eam pertinent. Et in Valle de Egusia P*/ronasteriüm

S. Facundi cum montibus, pascuis, terminis, terris cultis

&coleadis,cum arboribu$>frucluos¡s&.infructuosis, egressibus,
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& regressibus , & cum ómnibus quae illi pertínere videntur ab
omni ¡ntegritate dono & concedo. Simili jure dono Mofiásté-

rium S. Fausti de Trivinio cum ómnibus quae illi pertinere vi*

.. den tur. c<>
'

i 4 Confirmo & corroboro omnia Monasteria sive Ecclesias

quae avi & proavi mei & Reges qui ante me fuerunt & pater

meus Rex Ferdinandus concesserunt , sive omnes illas heredi-